
PRESUPUESTO OFICIAL

FINANCIAMIENTO
PLAZO DE EJECUCIÓN
ADQUISICIÓN DE PLIEGOS

VALOR DEL PLIEGO
CONSULTAS 

RECEPCIÓN DE OFERTAS

ACTO DE APERTURA 

 

 

 

UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL
PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA             Nº 03/2014 
Por sistema de Postcalificación
Sobre único (Carpeta Técnica y Carpeta Económica)

OBJETO

más información: www.promeba.gob.ar

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS III
PRESTAMO BID 2662 OC-AR

PROMEBA III
 LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 03/2014
BARRIOS LOS CEDROS Y 1° DE MAYO 

Esta Licitación se ajustará a las disposiciones del Contrato de Préstamo Nº 
2662/OC-AR, suscripto entre la Nación Argentina y el BID.

PROVINCIA DE MISIONES  
CNI IV AO DR EP

M SI ES I NO

Contratar la construcción de “Infraestructura Pública y  Obras Complementarias” 
para los barrios Los Cedros y 1° de Mayo ubicado en la Localidad de Puerto Iguazú, 
 Provincia de Misiones. 

$ 26.761.463,02 (Pesos veintiseis millones setecientos sesenta

Valores al mes de Diciembre 2013. 
y un mil cuatrocientos sesenta y tres con dos centavos)

Nación Argentina / Banco Interamericano de Desarrollo (BID)
 365 días corridos

A partir del 10 de Marzo de 2014  en la Unidad Ejecutora Provincial 

de Misiones, Av. Santa Fe 989, Capital Federal.  
Sarmiento 1867 1er Piso, Pdas. Mnes. y en la Casa de la Provincia

$ 4.500  (Pesos cuatro mil quinientos)
A partir del 10 de Marzo de 2014en la Unidad Ejecutora Provincial 
de 8:00  a 12:00  hs. hasta el 25 de Marzo de 2014  y 
en la Unidad de Coordinación Nacional: Esmeralda 255 4 º piso 
Capital Federal.

En la Unidad Ejecutora Provincial, Programa Mejoramiento 
 de Barrios: Sarmiento 1867 1er Piso, Pdas. Mnes. hasta el día  

 de Barrios: Sarmiento 1867 1er Piso, Pdas. Mnes.  

10 de Abril de 2014  a las 10:30 hs.

En la Unidad Ejecutora Provincial, Programa Mejoramiento 
el día 10 de 

Abril de 2014 a las 11:00 hs;  en presencia de los oferentes 
o sus representantes.

PUERTO IGUAZÚ 


	Página 1

